n  n  n  n  n  n

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.12.2024 № 16-П

О признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого,
среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области

от 23 января 2023 года № 1-П «О внесении изменения в приказ комитета
по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области от 15 июля 2022 года № 19-П «Об организации
мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства

и потребительского рынка Ленинградской области»

В целях актуализации правовых актов комитета по развитию малого, среднего
бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области при казы ваю :

признать утратившим силу приказ комитета по развитию малого, среднего
бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 23 января 2023 года
№ 1-П «О внесении изменения в приказ комитета по развитию малого, среднего
бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 15 июля 2022 года
№ 19-П «Об организации мониторинга деятельности субъектов малого и среднего
предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области».

Председатель комитета
по развитию малого, среднего бизнеса
и потребительского рынка
Ленинградской области С.И. Нерушай

Номер государственной регистрации: 16-П
Дата государственной регистрации: 27.12.2024

Документ создан в электронной форме. № 16-П от 27.12.2024. Исполнитель: Петухов Назар Саттарович
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.12.2024 17:50